Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais permanentes, a fim de dar subsídio ao desenvolvimento das atividades do projeto, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 36.223,30 (trinta e seis mil e duzentos e vinte e três reais e trinta centavos): WEBLABOR SÃO PAULO MATERIAIS DIDÁTICOS LTDA - EPP
(13533610000100) com os lotes: 6 no valor total de R$ 2.335,00 (dois mil e trezentos e trinta e cinco reais). DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP (30843402000119) com
os lotes: 9, 14 no valor total de R$ 19.100,00 (dezenove mil e cem reais). AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA (46368367000163) com os lotes: 16 no valor total de R$ 3.995,00 (três
mil e novecentos e noventa e cinco reais). HOME E MAQUINAS LTDA (51219667000110) com os lotes: 10 no valor total de R$ 1.121,98 (um mil e cento e vinte e um reais e
noventa e oito centavos). DIPAR FERRAGENS EIRELI (16868674000142) com os lotes: 17 no valor total de R$ 6.668,62 (seis mil e seiscentos e sessenta e oito reais e sessenta e
dois centavos). M F T DE MIRANDA DISTRIBUIDORA (35283273000175) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.799,00 (um mil e setecentos e noventa e nove reais).
INSTRULABOR LICITACAO LTDA (34514779000185) com os lotes: 5 no valor total de R$ 300,00 (trezentos reais). MARTE CIENTIFICA & INSTRUMENTACAO INDUSTRIAL LTDA
(60431715000120) com os lotes: 8 no valor total de R$ 903,70 (novecentos e três reais e setenta centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO GUIMARAES DUQUE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.